אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

בהן בגין העבירות נוסף, עונש ולהטיל לבטלו יהיה ניתן הצו במלואם, תנאי ימולאו לא כי אם מוזהר הנאשם
הורשע, במקום צו השל"צ.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה,
25/02/2015 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

הוקלדעלידיפזיתרחמים